Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]Об организационном комитете по подготовке и проведению Международного фестиваля национальных культур «Россия-Восток» («Восточный базар в Казани»)

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению Международного фестиваля национальных культур «Россия-Восток» («Восточный базар в Казани»).
2. Утвердить Положение об организационном комитете по подготовке и проведению Международного фестиваля национальных культур «Россия-Восток» («Восточный базар в Казани») (приложение № 1) и его состав (приложение № 2).
3. Кабинету Министров Республики Татарстан в 30-дневный срок разработать с учетом предложений организационного комитета по подготовке и проведению Международного фестиваля национальных культур «Россия-Восток» («Восточный базар в Казани»)» и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Международного фестиваля национальных культур «Россия-Восток» («Восточный базар в Казани»)», определив источники и порядок финансирования.
4. Республиканскому агентству по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» обеспечить широкое освещение проведения Международного фестиваля национальных культур «Россия-Восток» («Восточный базар в Казани»)».
5. Предложить органам местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан, организациям и общественным объединениям принять активное участие в подготовке и проведении Международного фестиваля национальных культур «Россия-Восток» («Восточный базар в Казани»)».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство культуры Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об

организационном комитете по

подготовке и проведению

Международного фестиваля

национальных культур «Россия

-

Восток»

(«Восточный базар в

Казани»)

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Образовать организационный комитет по подготовке и проведению

Международного фестиваля национальных культур «Россия

-

Восток» («Восточный

базар в Казани»).

2.

Утвердить

Положение об организационном комитете по подготовке и

проведению Международного фестиваля национальных культур «Россия

-

Восток»

(«Восточный базар в Казани») (приложение № 1) и его состав (приложение № 2).

3.

Кабинету Министров Республики Татарстан в 30

-

дневный

срок

разработать с учетом предложений организационного комитета по подготовке и

проведению Международного фестиваля национальных культур «Россия

-

Восток»

(«Восточный базар в Казани»)» и утвердить план мероприятий по подготовке и

проведению Международного ф

естиваля национальных культур «Россия

-

Восток»

(«Восточный базар в Казани»)», определив источники и порядок финансирования.

4.

Республиканскому агентству по печати и массовым коммуникациям

«Татмедиа» обеспечить широкое освещение проведения Международного

фестиваля национальных культур «Россия

-

Восток» («Восточный базар в Казани»)».

5.

Предложить органам местного самоуправления муниципальных

образований Республики Татарстан, организациям и общественным объединениям

принять активное участие в подготовке и провед

ении Международного фестиваля

национальных культур «Россия

-

Восток» («Восточный базар в Казани»)».

6.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

возложить на

Министерство культуры Республики Татарстан.

Премьер

-

министр

Республики Татарстан

А.В.Песошин

Проект       КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об  организационном комитете по  подготовке и проведению  Международного фестиваля  национальных культур «Россия - Восток»  («Восточный базар в  Казани»)

    Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Образовать организационный комитет по подготовке и проведению  Международного фестиваля национальных культур «Россия - Восток» («Восточный  базар в Казани»).   2.   Утвердить  Положение об организационном комитете по подготовке и  проведению Международного фестиваля национальных культур «Россия - Восток»  («Восточный базар в Казани») (приложение № 1) и его состав (приложение № 2).   3.   Кабинету Министров Республики Татарстан в 30 - дневный   срок  разработать с учетом предложений организационного комитета по подготовке и  проведению Международного фестиваля национальных культур «Россия - Восток»  («Восточный базар в Казани»)» и утвердить план мероприятий по подготовке и  проведению Международного ф естиваля национальных культур «Россия - Восток»  («Восточный базар в Казани»)», определив источники и порядок финансирования.   4.   Республиканскому агентству по печати и массовым коммуникациям  «Татмедиа» обеспечить широкое освещение проведения Международного  фестиваля национальных культур «Россия - Восток» («Восточный базар в Казани»)».   5.   Предложить органам местного самоуправления муниципальных  образований Республики Татарстан, организациям и общественным объединениям  принять активное участие в подготовке и провед ении Международного фестиваля  национальных культур «Россия - Восток» («Восточный базар в Казани»)».   6.   Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить на  Министерство культуры Республики Татарстан.         Премьер - министр   Республики Татарстан                                                                                      А.В.Песошин